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PROPOSTAS VARIAÇÃO DE PREÇOS

UF:
Município:
Entidade:

MG
CORREGO FUNDO
PREFEITURA MUNICIPAL

Número do Processo:
Data: Tipo de Apuração:25/01/2019

Pregão Sequencial:

Entrega: 15/02/2019 12:30:00 Abertura: 15/02/2019 12:30:00 Proposta: 15/02/2019 12:30:00

000002

Menor Preço - Lote

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E ESTRUTURA DE EVENTOS PARA 
REALIZAÇÃO NO MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO/MG.

000028

Comissão de Licitação: Comissão de Licitação 095: 18/19

Modalidade:

Lote: 0001 - Locação de Estrutura de Engenharia - Emissão de ART.

Participantes CNPJ/CNPF Valor Variação (%)

004047 - APRODUTORA PRODUCOES ARTISTICA 160.600.000008.164.099/0001-79

003610 - JOBSON ESTEVAO FERREIRA DE CAR 169.180.0000 5.3407.598.215/0001-03

005672 - TIBURCIO SHOWS LTDA ME 177.980.0000 10.8219.846.816/0001-69

003123 - ALEXSOM PALCO SOM LUZ LTDA - M 192.800.0000 20.0505.503.400/0001-33

003907 - NAVE DO SOM - PROMOCOES ARTIST 208.800.0000 30.0109.199.680/0001-99

006249 - JOSÉ CARLOS DE PAIVA 966723826-EPP 210.500.0000 31.0723.010.526/0001-58

003988 - M.F. EVENTOS LTDA 239.990.0000 49.4307.783.659/0001-00

Lote: 0002 - Locação de Estrutura de Geradorres.

Participantes CNPJ/CNPF Valor Variação (%)

005672 - TIBURCIO SHOWS LTDA ME 17.400.000019.846.816/0001-69

004047 - APRODUTORA PRODUCOES ARTISTICA 17.500.0000 0.5708.164.099/0001-79

003123 - ALEXSOM PALCO SOM LUZ LTDA - M 20.000.0000 14.9405.503.400/0001-33

006249 - JOSÉ CARLOS DE PAIVA 966723826-EPP 20.000.0000 14.9423.010.526/0001-58

003907 - NAVE DO SOM - PROMOCOES ARTIST 21.300.0000 22.4109.199.680/0001-99

003610 - JOBSON ESTEVAO FERREIRA DE CAR 24.500.0000 40.8007.598.215/0001-03

003988 - M.F. EVENTOS LTDA 27.000.0000 55.1707.783.659/0001-00

Lote: 0003 - Locação de Banheiro - Laudo Ambiental

Participantes CNPJ/CNPF Valor Variação (%)

003988 - M.F. EVENTOS LTDA 6.300.000007.783.659/0001-00

005672 - TIBURCIO SHOWS LTDA ME 7.420.0000 17.7819.846.816/0001-69

Lote: 0004 - Locação Painel Led - Empresas especializadas

Participantes CNPJ/CNPF Valor Variação (%)

003123 - ALEXSOM PALCO SOM LUZ LTDA - M 4.000.000005.503.400/0001-33

003610 - JOBSON ESTEVAO FERREIRA DE CAR 4.000.000007.598.215/0001-03

005672 - TIBURCIO SHOWS LTDA ME 4.900.0000 22.5019.846.816/0001-69

003907 - NAVE DO SOM - PROMOCOES ARTIST 5.500.0000 37.5009.199.680/0001-99

004047 - APRODUTORA PRODUCOES ARTISTICA 5.500.0000 37.5008.164.099/0001-79

003988 - M.F. EVENTOS LTDA 6.500.0000 62.5007.783.659/0001-00

Lote: 0005 - Locação Cadeiras e Mesas

Participantes CNPJ/CNPF Valor Variação (%)

005672 - TIBURCIO SHOWS LTDA ME 5.035.000019.846.816/0001-69

Lote: 0006 - Locação Gradil.
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Participantes CNPJ/CNPF Valor Variação (%)

003988 - M.F. EVENTOS LTDA 5.780.000007.783.659/0001-00

004047 - APRODUTORA PRODUCOES ARTISTICA 9.600.0000 66.0908.164.099/0001-79

005672 - TIBURCIO SHOWS LTDA ME 9.860.0000 70.5919.846.816/0001-69

Lote: 0007 - Serviços de Brigadista

Participantes CNPJ/CNPF Valor Variação (%)

003988 - M.F. EVENTOS LTDA 6.120.000007.783.659/0001-00

006412 - DION CASSIO MARQUES FERREIRA & 6.480.0000 5.8810.638.345/0001-29

004047 - APRODUTORA PRODUCOES ARTISTICA 7.740.0000 26.4708.164.099/0001-79

005672 - TIBURCIO SHOWS LTDA ME 7.880.0000 28.7619.846.816/0001-69

Lote: 0008 - Serviços de Segurança - Autorização PF.

Participantes CNPJ/CNPF Valor Variação (%)

006102 - DCM FERREIRA SEGURANCA ME 13.340.000021.322.053/0001-07
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        117.758.436-02        
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